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60m mladší žákyně w + 0,1

1. Salata Sara 2010 Polsko 8.33 s

2. Slowinska Maja 2010 Polsko 8.34

3. Hanuliaková Nikola 2011 Slovensko 8.81

4. Nováková Johana 6.5.2011 Česko 8.94

5. Valášková Lucia 2010 Slovensko 9.20

6. Smyčková Eliška 18.7.2010 Česko 9.26

60m starší žákyně w -0,2

1. Biskup Wiktoria 2008 Polsko 7.82 s

2. Švaňová Dominika 2008 Slovensko 7.85

3. Krecioch Aneta 2009 Polsko 8.49

4. Gabčíková Nela 2008 Slovensko 8.64

5. Brázdová Kristýna 3.8.2008 Česko 8.94

6. Ivánková Sofie 2011 Česko 9.38

60 m mladší žáci w +0,1

1. Bartoszek Wojciech 2010 Polsko 7.80 s

2. Lepski Franciszek 2010 Polsko 8.17

3. Carbol Vojtěch 27.08.2010 Česko 8.45

4. Mališ Adam 11.01.2010 Česko 8.60

5. Pokorný Matěj 2010 Slovensko 8.86

6. Jurický Mathias 2011 Slovensko 9.13

60 m starší žáci w +0,3

1. Wojcik Bartlomiej 2008 Polsko 7.39 s

2. Briš Tomáš 2008 Slovensko 7.47

3. Owczarczyk Oskar 2009 Polsko 7.85

4. Hraško Tomáš 2008 Česko 8.49

5. Kolecký Pavel 27.05.2009 Česko 8.60

6. Sedliaček Šimon 2009 Slovensko 8.66

300m mladší žákyně

1. Münsterová Johana 10.4.2010 Česko 46.22 s
2. Piecuch Klaudia 2011 Polsko 46.73
3. Kaduriková Zuzana 2010 Slovensko 46.97
4. Salata Sara 2010 Polsko 48.41
5. Hanuliaková Nikola 2011 Slovensko 49.37
6. Smyčková Eliška 18.7.2010 Česko 52.45
300m starší žákyně

1. Biskup Wiktoria 2008 Polsko 41.63 s
2. Przadka Kinga 2009 Polsko 43.97
3. Kostolná Viktoria 2008 Slovensko 44.43
4. Švagrová Kristina 2008 Slovensko 47.95
5. Skaličková Markéta 2.1.2009 Česko 48.63
6. Petrušková Hana 29.5.2008 Česko 50.39
300 m mladší žáci

1. Mališ Adam 11.01.2010 Česko 44.12 s

2. Fabjanski Adam 2010 Polsko 45.32

3. Bakota Tomáš 10.02.2010 Česko 46.34

4. Hudec Samuel 2010 Slovensko 51.70

5. Mráz Samuel 2010 Slovensko 52.77

6. Garnysz Piotr 2011 Polsko 59.85

300 m starší žáci

1. Rudy Maksymilian 30.06.1905 Polsko 39.81 s

2. Twardak Mateusz 2009 Polsko 41.19

3. Jurga Adam 2009 Slovensko 41.20

4. Šmidovič Michal 2008 Slovensko 43.65

5. Gorgoš Radim 17.08.2009 Česko 43.81

6. Myška Miroslav 14.01.2009 Česko 45.11



800m mladší žákyně

1. Taredz Malgorzata 2010 Polsko 2.29.40 min.
2. Dudzik Zofia 2011 Polsko 2.32.53
3. Javůrková Laura 21.2.2011 Česko 2.37.75
4. Krasulová Adéla 2010 Česko 2.50.21
5. Bučeková Viktoria 2011 Slovensko 2.56.53
6. Koscelníková Marina 2011 Slovensko 2.56.54
800m starší žákyně

1. Sajdok Weronika 2008 Polsko 2.36.51 min.
2. Machej Emilia 2009 Polsko 2.36.82
3. Hrušková Tereza 11.3.2009 Česko 2.38.93
4. Škorová Vanesa 2008 Slovensko 2.42.89
5. Piková Lara 2009 Slovensko 2.43.68
6. Tkáčová Marie 1.4.2009 Česko 2.44.22
800 m mladší žáci

1. Šodek Václav 01.06.2011 Česko 2.22.39 min.

2. Bernatík Matyáš 20.02.2011 Česko 2.23.63

3. Malíček Lubomír 2010 Slovensko 2.26.61

4. Herbus Bartlomiej 2010 Polsko 2.28.23

5. Pasowicz Szymon 2011 Polsko 2.42.63

6. Špaňo Filip 2011 Slovensko 3.06.83

800 m starší žáci

1. Baczynski Jakub 2008 Polsko 2.10.48 min.

2. Václavík Šimon 26.11.2008 Česko 2.12.36

3. Červený Martin 2008 Slovensko 2.16.25

4. Sobota Konrad 2009 Polsko 2.16.37

5. Kolecký Pavel 27.05.2009 Česko 2.24.68

6. Gajdoš Martin 2009 Slovensko 2.28.20

dálka mladší žákyně

1. Wisniewska Liliana 2011 Polsko 4.87 m w +0.4

2. Valášková Lucia 2010 Slovensko 4.18 w +0.1

3. Kaduriková Zuzana 2010 Slovensko 4.18 w -0,2

4. Nováková Johana 2011 Česko 3.93 w +0,3

5. Dudzik Zofia 2011 Polsko 3.91 w +0,2

6. Zvonková Veronika 13.3.2010 Česko 3.67 w -0,3

dálka starší žákyně

1. Švaňová Dominika 2008 Slovensko 5.31 m w +0.1

2. Gabčíková Nela 2008 Slovensko 4.99 w +0.3

3. Krecioch Aneta 2009 Polsko 4.42 w -0,1

4. Brázdová Kristýna 3.8.2008 Česko 4.32 w - 0,2

5. Sajdok Weronika 2008 Polsko 3.88 w +0,1

6. Tkáčová Marie 1.4.2009 Česko 3.74 w +0,1

dálka mladší žáci

1. Šodek Václav 01.06.2011 Česko 4.66 m w -0,1

2. Bernatík Matyáš 20.02.2011 Česko 4.41 w -0,1

3. Važan Jakub 2011 Slovensko 4.35 w -0,2

4. Sládek Richard 2011 Slovensko 3.84 w -0,1

5. Bachta Olaf 2011 Polsko 3.80 w +0,2

dálka starší žáci

1. Briš Tomáš 2008 Slovensko 5.48 m w -0,1

2. Owczarczyk Oskar 2009 Polsko 5,46 w -0,1

3. Machnik Michal 2009 Polsko 5.15 w -0,1

4. Šmidovič Michal 2008 Slovensko 4.53 w - 0,2

5. Pawera Štěpán 28.07.2009 Česko 4.35 w +0,1

6. Holub Kryštof 27.08.2009 Česko 3.93 w +0,2

výška mladší žákyně

1. Konieczna Maja 2011 Polsko 1.43 m

2. Münsterová Johana 10.4.2010 Česko 1.43

3. Kováčová Lucia 2011 Slovensko 1.30

4.= Zvonková Veronika 13.3.2010 Česko 1.20

4.= Holešová Andrea 2011 Slovensko 1.20



6. Taredz Malgorzata 2010 Polsko 1.20

výška starší žákyně

1. Čanecká Nina 2008 Slovensko 1.52 m

2. Strok Paulina 2009 Polsko 1.43

3. Grzempa Oliwia 2009 Polsko 1.39

4. Skaličková Markéta 2.1.2009 Česko 1.30

5. Piková Lara 2009 Slovensko 1.30

6. Ivánková Sofie 2011 Česko 1.15

výška mladší žáci

1. Fabjanski Adam 2010 Polsko 1.58 m

2. Wormiczek Gabriel 2011 Polsko 1.45

3. Carbol Vojtěch 27.08.2010 Česko 1.45

4. Hudec Samuel 2010 Slovensko 1.25

5. Mynarz Ondřej 4.2.2010 Česko 1.25

6. Mráz Samuel 2010 Slovensko 1.10

výška starší žáci

1. Václavík Šimon 26.11.2008 Česko 1.62 m

2. Jurga Adam 2009 Slovensko 1.54

3. Turčan Matuš 2008 Slovensko 1.54

4. Machnik Michal 2009 Polsko 1.50

5. Czajowski Jakub 2008 Polsko 1.45

6. Svoboda Viktor 2008 Česko 1.40

míček mladší žákyně

1. Piecuch Klaudia 2011 Polsko 41.59 m

2. Hodaňová Dorota 30.4.2010 Česko 40.82

3. Babuňková Stella Agnes 20.6.2010 Česko 39.65

4. Capandová Alexandra 2010 Slovensko 39.30

5. Pacha Julia 2012 Polsko 34.20

6. Holešová Andrea 2010 Slovensko 31.37

míček mladší žáci

1. Bakota Tomáš 10.02.2010 Česko 58.42 m 

2. Čempel Jan 11.07.2011 Česko 47.91

3. Pokorný Matěj 2010 Slovensko 40.72

4. Wormiczek Gabriel 2011 Polsko 37.93

5. Malíček Lubomír 2010 Slovensko 37.13

6. Pasowicz Szymon 2011 Polsko 30.70

koule 3 kg starší žákyně

1. Drozdová Natália 2009 Slovensko 10.30 m

2. Koňaříková Lilly 19.9.2008 Česko 9.53

3. Švagrová Kristina 2008 Slovensko 8.78

4. Szylder Zuzanna 2008 Polsko 8.44

5. Malyšková Elen 11.10.2008 Česko 8.09

6. Przadka Kinga 2009 Polsko 6.75

koule 4 kg starší žáci

1. Svoboda Viktor 03.03.2008 Česko 10.43 m

2. Hraško Tomáš 26.11.2008 Česko 10.15

3. Turčan Matuš 2008 Slovensko   7.51

4. Baczynski Jakub 2008 Polsko   7.46

5. Ďuroška Peter 2009 Slovensko   7.45

6. Czajowski Jakub 2008 Polsko   6.78

4x300 m mladší žákyně

1. Polsko A Wisniewska, Piecuch, Salata, Taredz 3:19.05 min.

2. Česko A Münsterová, Krasulová, Javůrková, Smyčková 3:19.20

3. Slovensko A Capandová, Hanuliaková, Kaduriková, Holešová 3:26.56

4. Česko B Nováková, Zvonková, Hodaňová, Babuňková 3:33.76

5. Slovensko B Koscelníková, Valašková, Kovačová, Bučeková 3:37.34

4x300 m starší žákyně

1. Slovensko A Kostolná, Čanecká, Gabčíková, Švaňová 2:53.40 min.

2. Polsko A Biskup, Krecioch, Przadka, Machej 2:54.82

3. Česko A Koňaříková, Petrušková, Skaličková, Malyšková 3:16.19

4. Slovensko B Švagrová, Škorová, Drozdová, Piková 3:16.73



5. Polsko B Sajdok, Szylder, Strok, Grzempa 3:24.25

6. Česko B Brázdová, Tkášová, Hrušková, Ivánková 3:24.46

4x300 m mladší žáci

1. Polsko A Bartoszek, Herbus, Lepski, Fabjanski 3:02.53 min.

2. Česko A Bakota, Carbol, Mališ, Bernatík 3:03.53

3. Česko B Šodek, Čempel, Kuchař, Mynarz 3:07.18

4. Slovensko A Mráz, Špaňo, Malíček, Pokorný 3:28.69

5. Slovensko B Jurický, Sládek, Važan, Hudec 3:31.23

6. Polsko B Wormiczek, Bachta, Garnysz, Pasowicz 3:46.30

4x300 m starší žáci

1. Polsko A Wojcik, Rudy, Twardak, Machnik 2:44.31 min.

2. Polsko B Sobota, Czajowski, Owczarczyk, Baczynski 2:46.43

3. Česko A Kolecký, Gorgoš, Myška, Václavík 2:55.03

4. Slovensko A Sedliaček, Šmidovič, Jurga, Briš 2:56.95

5. Česko B Holub, Hraško, Svoboda, Pawera 3:10.63

6. Slovensko B Červený, Ďuroška, Turčan, Gajdoš 3:14.86

Pořadí družstev:

1. Polsko 237 bodů

2. Česko 192,5

3. Slovensko 184,5


